rozumieniu ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, wprowadzenia akcji nowej emisji do obrotu 
zorganizowanego oraz zmiany Statutu Spółki (Uchwała). 

Zgodnie z treścią Uchwały Zarząd Spółki postanowił, że podwyższa kapitał zakładowy Spółki do kwoty 
167.281,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) 
tj. o kwotę 10.000,00 zł  (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w drodze emisji 100.000 (słownie: 
sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) 
każda o numerach od 000.001 do 100.000, o łącznej wartości nominalnej 10.000,00 zł  (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych 00/100) („Akcje Nowej Emisji”).  

Cena emisyjna Akcji Nowej Emisji wynosi 153,00 zł (sto pięćdziesiąt trzy złote) za każdą Akcję Nowej 
Emisji. 

Akcje Nowej Emisji będą mogły zostać objęte wyłącznie w zamian za wkłady pieniężne wnoszone przed 
zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego. 

Nadwyżka ceny emisyjnej, po jakiej objęte zostaną Akcje Nowej Emisji, ponad wartość nominalną Akcji

[...]

dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym. 

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji Akcji Nowej Emisji Zarząd 
Spółki postanawia zmienić § 6 ust. 1 Statutu Spółki, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 167.281,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) i dzieli się na:   

1. 1.010.000 (słownie: jeden milion dziesięć tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii A o wartości 
nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 0.000.001 do 1.010.000;   

2. 80.000 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 
zł każda o numerach od 00.001 do 80.000;

[...]

sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł każda 
o numerach od 000.001 do 100.000;   

5. 5.000 (słownie: pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł każda 
o numerach od 0.001 do 5.000;   

6. 155.000 (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości 
nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 000.001 do 155.000;  

7. 22.810 (słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii G o 
wartości nominalnej 0,10 zł każda, o numerach od 00.001 do 22.810;   

8. 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł każda 
o numerach od 000.001 do 100.000.”